Москва
тел: +7 (495) 974-62-85,
974-62-86, 785-11-41,
785-11-45
факс: (495) 974-61-48
e-mail: contact@makmart.ru

есть
алюминий/
стекло 220-240 В
LxL1x55
накладной
Цветовая
температура, К
Артикул светильника
L, мм L1, мм Мощность, Вт
Световой
поток, Лмвенге (пленка)+ стекло
алюминий анодированный +
стекло
4200 К
нейтральный белый
LJ.50.W.200.0450.NW LJ.50.AL.200.0450.NW 450 200 4 330
LJ.50.W.300.0450.NW LJ.50.AL.300.0450.NW 450 300 4 330
LJ.50.W.200.0600.NW LJ.50.AL.200.0600.NW 600 200 6 530
LJ.50.W.300.0600.NW LJ.50.AL.300.0600.NW 600 300 6 530
LJ.50.W.200.0900.NW LJ.50.AL.200.0900.NW 900 200 12 1060
LJ.50.W.300.0900.NW LJ.50.AL.300.0900.NW 900 300 12 1060
4000 К
нейтральный белый
LJ.50.W.200.1200.NW LJ.50.AL.200.1200.NW 1200 200 12 1150
LJ.50.W.300.1200.NW LJ.50.AL.300.1200.NW 1200 300 12 1150
ГАБАРИТНЫЕ И УСТАНОВОЧНЫЕ РАЗМЕРЫ
Комплектация светильника:
• полка-светильник со стеклом — 1 шт.
• профиль навески — 1 шт.